
IDENTIFICACIÓ DEL POU O FONT:

cota topogràfica:                m.s.n.m.

Dia Mes
Lectura 

comptador (m3):
Extracció mensual 

(m3):
Profunditat del 
nivell (pou) (m):

Contingut en 
Clorurs (mg/l)

Contingut en 
Nitrats (mg/l)

Observacions / Incidències 
sobre la qualitat o altres

gener 180903 6708 46,40e

febrer 188314 7411 46,50e

març 194651 6337 46,50e 177 62 Informe H/5797

abril 201350 6699 46,90e

maig 207698 6348 46,80e

juny 210639 2941 46,50e

juliol 217617 6978 48,20e

agost 223411 5794 48,40e

setembre 228921 5510 48,40d

octubre 235343 6422 50,20d

novembre 240491 5148 49,90d

decembre 244660 4169 47,80e

TOTAL ANUAL: 70465

Codi Conselleria de Salut, Família i Benestar Social: PZ-855

coord.UTM:

    Profunditat de la bomba (m):

Terme Municipal/pol./parc.: Manacor

EXTRACCIÓ, PIEZOMETRIA I QUALITAT DE L'AIGUA,  PER POU O FONT,  ANY 2014

Direcció General de Recursos Hídrics   C/ Gremi de Corredors, 10 2n pis (Polígon Son Rossinyol) - 07009 Palma      Tlf 971 17 66 66 - Fax 971 78 49 06  

Número d'expedient D.G.Recursos Hídrics: CAS 627 A-5210

SITUACIÓ DEL POU O FONT:

SON CRESPI NADAL

EMPRESA O AJUNTAMENT: AGUAS SON TOVELL, S.A.
NUCLI URBÀ QUE ABASTEIX EL POU O FONT: PORTO CRISTO

Topònim: SON CRESPI 3


